CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROCESSO Nº 11.554/2024

ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 2/2024

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto viabilizar o acesso ao ensino Superior,

oferecendo 60% de desconto nos valores integrais dos cursos e a isenção da taxa de

matrícula aos servidores públicos da Câmara Municipal de São José dos Campos,

inclusive aqueles eventualmente matriculados previamente à formalização desta

parceria.

COOPERADO: FACULDADE VANGUARDA.

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2024.

ASSINA PELA COOPERADA: Marcos Antonio Formoso, Coordenador Pedagógico.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, Gestor do Núcleo

de Gestão, Finanças e Contratações.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310030003500380030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-07-30T09:57:20-0300

		2024-07-30T10:57:07-0300